PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO SEGUNDO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 25/2022

SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO 17/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 350/2022

CONTRATANTE:  O Fundo Municipal De Assistência Social De Ananás  -  FMAS, Estado do Tocantins,
inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, com sede na rua Quintino Bocaiúva, n° 360, centro, CEP: 77890-000
Ananás – TO, neste ato representado pela Gestora a senhora MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA, brasileira,
inscrita no CPF/MF: nº 012.794.801-57 e RG: 773.522 SSP/TO, residente e domiciliada na Avenida Brasil, centro
nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.

CONTRATADO: A empresa P RODRIGUES DA SILVA, inscrita no CNPJ: 07.511.773/0001-81, com sede sito  a
Avenida   Brasil,  número  307,  Quadra  26 lote  07,  centro,  CEP:  77.890-000,  neste  ato  representado pelo
empresário senhor PAULO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, capaz, competente, inscrito no CPF: 784.047.111-00
E RG. 98883 SEJSP/TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente termo aditivo sobre para continuidade com a prestação de serviço de
serviços  de  fornecimento  de  pontos  de  internet  de  alta  velocidade  fibra  ótica  para  todos  os  prédios  públicos
vinculada a esta secretaria da zona urbana sendo a velocidade definida conforme necessidade de cada prédio
no  além  de  fornecimento  de  internet  fibra  ótica  ou  via  rádio  para  atender  a  demanda  dos  prédios  públicos,
sendo  todas  as  instalações,  fornecimento  de  equipamentos  como  modens,  roteadores,  torres,  cabos  de
responsabilidade  da  contratada  além  de  fornecimento  de  IP  fixo  para  equipamento  tipo  servidor  em  nuvem,
destinados a atender os prédios vinculados ao Fundo Municipal de Assistência Social, para celebrar o primeiro
termo aditivo para continuar a contratação de empresa especializada nos serviços supracitados.

ordem prédio vinculados ao fundo municipal de assistência social quant. de
meses valor unitário

01 prédio sede da secretária municipal de assistência social 01 R$: 1.845,50

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência, de 30 dias com início em 01/01/2025 a 01/02/2025.

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ad32a2-161220241801304331

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 834/2024, em 16/12/2024 18:10

extrato-do-segundo-contrato-administrativo-n-25-2022-4331.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org